
 

 

UCHWAŁA NR XV/77/2015 

RADY GMINY BIELANY 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielany na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r, poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 

236 art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 z późn. zm) Rada Gminy w Bielanach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody  w łącznej kwocie  9.902.000,00 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 9.902.000,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  0,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 10.052.000,00 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie 9.331.265,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  720.735,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelami nr 1a i 2a. 

4. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych na rok 2016 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 150.000zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętego kredytu. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 650.000 zł, z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie  650.000 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 500.000 zł, z następujących tytułów;  

1/ spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 500.000 zł,  

Przychody i rozchody budżetu przedstawia tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 900.000 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:  

1/ na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 500.000 zł.  

2/ na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 150.000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 10.100 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 20.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2016 r.

Poz. 5156



§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów rachunków wydzielonych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

finansowanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

200.000 zł oraz wydatki w kwocie 200.000 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Bielany do:   

1/ zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu budżetu 

do wysokości określonej  w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały.  

2/ zaciągnięcia kredytu na  pokrycie planowanego deficytu w wysokości 150.000 zł oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 500.000 zł. 

3/ lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4/ dokonywanie zmian w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między rozdziałami  

i paragrafami planu wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy. 

§ 9. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ireneusz Błoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5156



Tabela nr 1 do uchwały nr XV/77/2015 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 29 grudnia 2015 roku  

 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY BIELANY NA 2016 ROK 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 73 280,36 

 01008  Melioracje wodne 5 034,80 

  0690 Wpływy z różnych opłat 34,80 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

24 000,00 

 01095  Pozostała działalność 44 245,56 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

4 245,56 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

600   Transport i łączność 51 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

34 000,00 

 60095  Pozostała działalność 17 500,00 

  0740 Wpływy z dywidend 17 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 541,24 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 541,24 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

38 541,24 

750   Administracja publiczna 50 215,16 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

34 118,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 097,16 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

6 397,16 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 200,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5156



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

769,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

769,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

769,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

2 603 207,24 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 645,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 

8 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 145,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

395 019,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 299 683,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 256,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 100,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 84 480,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 028 100,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 166 700,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 713 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 65 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 36 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 600,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

45 656,24 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 100,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 241,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 494,10 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21,14 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 076 287,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 035 787,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 500,00 

 75624  Dywidendy 49 500,00 

  0740 Wpływy z dywidend 49 500,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5156



758   Różne rozliczenia 5 559 732,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 961 884,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 961 884,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 597 848,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 597 848,00 

801   Oświata i wychowanie 86 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

 80104  Przedszkola  85 000,00 

  0830 Wpływy z usług 63 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 224 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 043 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 043 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

2 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

2 400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

23 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

22 900,00 

 85216  Zasiłki stałe 18 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

18 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 76 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

76 000,00 

 85295  Pozostała działalność 62 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

60 000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5156



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 213 955,00 

 90002  Gospodarka odpadami 202 241,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

200 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 041,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

6 464,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 464,00 

 90095  Pozostała działalność 5 250,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 250,00 

bieżące razem: 9 902 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 9 902 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5156



Tabela nr 1 a do uchwały nr XV/77/2015 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 29 grudnia 2015 roku  

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ   

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2016 ROKU 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan ogółem 

750   Administracja publiczna 34 118,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 118,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

34 118,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

769,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

769,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

769,00 

852   Pomoc społeczna 1 043 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 043 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 043 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

200,00 

Razem: 1 078 087,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5156



Tabela nr 2 do uchwały nr XV/77/2015 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY BIELANY NA 2016 ROK 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 77265,12 77265,12 77265,12 400 76865,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1008  Melioracje wodne 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 14265,12 14265,12 14265,12 0 14265,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

14265,12 14265,12 14265,12 0 14265,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095  Pozostała działalność 50600 50600 50600 0 50600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 43100 43100 43100 0 43100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 611215 108580 108580 1850 106730 0 0 0 0 0 502635 502635 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 125304 73180 73180 1850 71330 0 0 0 0 0 52124 52124 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1850 1850 1850 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8330 8330 8330 0 8330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

52124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52124 52124 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5156



 60017  Drogi wewnętrzne 450511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450511 450511 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

450511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450511 450511 0 0 

 60095  Pozostała działalność 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

630   Turystyka 6500 6500 1500 0 1500 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63095  Pozostała działalność 6500 6500 1500 0 1500 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 19200 19200 19200 200 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 19200 19200 19200 200 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 1462163 1462163 1356963 1122082 234881 0 105200 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34118 34118 34118 34118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26520 26520 26520 26520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4903 4903 4903 4903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 695 695 695 695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

83920 83920 5120 0 5120 0 78800 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  78800 78800 0 0 0 0 78800 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

620 620 620 0 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1288505 1288505 1287305 1087364 199941 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 799596 799596 799596 799596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62400 62400 62400 62400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 49800 49800 49800 49800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147190 147190 147190 147190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5156



  4120 Składki na Fundusz Pracy 20978 20978 20978 20978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7400 7400 7400 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 920 920 920 0 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 410 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 68468 68468 68468 0 68468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18800 18800 18800 0 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 5843 5843 5843 0 5843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

19800 19800 19800 0 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

23960 23960 23960 600 23360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18760 18760 18760 0 18760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 31660 31660 6460 0 6460 0 25200 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25200 25200 0 0 0 0 25200 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1960 1960 1960 0 1960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

769 769 769 0 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

769 769 769 0 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 769 769 769 0 769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

138590 138590 123090 32340 90750 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 138590 138590 123090 32340 90750 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15500 15500 0 0 0 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30240 30240 30240 30240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 21750 21750 21750 0 21750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5156



  4430 Różne opłaty i składki 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 72000 72000 1000 0 1000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

72000 72000 1000 0 1000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

71000 71000 0 0 0 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 30100 30100 30100 0 30100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 30100 30100 30100 0 30100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 30100 30100 30100 0 30100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 5143166 5143166 4693659 3833152 860507 307000 142507 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 2315350 2315350 1988666 1671350 317316 260000 66684 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

260000 260000 0 0 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

66684 66684 0 0 0 0 66684 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1280690 1280690 1280690 1280690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109948 109948 109948 109948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244091 244091 244091 244091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35621 35621 35621 35621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 41100 41100 41100 0 41100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

10726 10726 10726 0 10726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

65890 65890 65890 0 65890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  670041 670041 647819 556623 91196 0 22222 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

22222 22222 0 0 0 0 22222 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423833 423833 423833 423833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33959 33959 33959 33959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83037 83037 83037 83037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15794 15794 15794 15794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5156



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

54000 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

21196 21196 21196 0 21196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1059928 1059928 1020683 855240 165443 0 39245 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

39245 39245 0 0 0 0 39245 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664968 664968 664968 664968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48629 48629 48629 48629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120849 120849 120849 120849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17794 17794 17794 17794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93000 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

32643 32643 32643 0 32643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 137990 137990 137990 0 137990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 95900 95900 95900 0 95900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

1890 1890 1890 0 1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

327609 327609 327609 296722 30887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227707 227707 227707 227707 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17862 17862 17862 17862 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43633 43633 43633 43633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5920 5920 5920 5920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

5287 5287 5287 0 5287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5156



  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20060 20060 7600 0 7600 0 12460 0 0 0 0 0 0 0 

  3250 Stypendia różne 12460 12460 0 0 0 0 12460 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 5600 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 342608 342608 342608 312056 30552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245005 245005 245005 245005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18239 18239 18239 18239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42768 42768 42768 42768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6044 6044 6044 6044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

8752 8752 8752 0 8752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

37400 37400 37400 35900 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4870 4870 4870 4870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5300 5300 5300 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 730 730 730 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

155180 155180 153284 105261 48023 0 1896 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1896 1896 0 0 0 0 1896 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80697 80697 80697 80697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6825 6825 6825 6825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15545 15545 15545 15545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2194 2194 2194 2194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 29497 29497 29497 0 29497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1526 1526 1526 0 1526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5156



socjalnych 

851   Ochrona zdrowia 25800 25800 25800 8261 17539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21800 21800 21800 8261 13539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 636 636 636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7600 7600 7600 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7050 7050 7050 0 7050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3920 3920 3920 0 3920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 419 419 419 0 419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1562020 1562020 351160 268075 83085 0 1210860 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1043000 1043000 41610 36741 4869 0 1001390 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 1001390 1001390 0 0 0 0 1001390 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20300 20300 20300 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1621 1621 1621 1621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14280 14280 14280 14280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 540 540 540 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469 469 469 0 469 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

108400 108400 40500 0 40500 0 67900 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 67900 67900 0 0 0 0 67900 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

38500 38500 38500 0 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5156



  3110 Świadczenia społeczne 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 35450 35450 0 0 0 0 35450 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 35450 35450 0 0 0 0 35450 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 261950 261950 261650 231334 30316 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178901 178901 178901 178901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13871 13871 13871 13871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34820 34820 34820 34820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3742 3742 3742 3742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

4816 4816 4816 0 4816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 109720 109720 4000 0 4000 0 105720 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 105720 105720 0 0 0 0 105720 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 87981 87981 60149 57269 2880 0 27832 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 62981 62981 60149 57269 2880 0 2832 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2832 2832 0 0 0 0 2832 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45975 45975 45975 45975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7080 7080 7080 7080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1014 1014 1014 1014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

554050 335950 335950 35063 300887 0 0 0 0 0 218100 218100 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 200000 200000 200000 32543 167457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25200 25200 25200 25200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4676 4676 4676 4676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 667 667 667 667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5156



  4300 Zakup usług pozostałych 156057 156057 156057 0 156057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 8220 8220 8220 2520 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2520 2520 2520 2520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 89144 71044 71044 0 71044 0 0 0 0 0 18100 18100 0 0 

  4260 Zakup energii 51856 51856 51856 0 51856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 19188 19188 19188 0 19188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18100 18100 0 0 

 90095  Pozostała działalność 56686 56686 56686 0 56686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 29052 29052 29052 0 29052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 19834 19834 19834 0 19834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 251089 251089 22089 0 22089 229000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22089 22089 22089 0 22089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3289 3289 3289 0 3289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 620 620 620 0 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

2160 2160 2160 0 2160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 2520 2520 2520 0 2520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 224000 224000 0 0 0 224000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

224000 224000 0 0 0 224000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 4091,88 4091,88 4091,88 0 4091,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 4091,88 4091,88 4091,88 0 4091,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2911,88 2911,88 2911,88 0 2911,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 180 180 180 0 180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 10052000 9331265 7217366 5358692 1858674 541000 1501899 0 0 71000 720735 720735 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5156



Tabela nr 2 a do uchwały nr XV/77/2015 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 29 grudnia 2015 roku  

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Po zmianie 

750   Administracja publiczna 34 118,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 118,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 520,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 903,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 695,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

769,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

769,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 769,00 

852   Pomoc społeczna 1 043 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 043 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 001 390,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 621,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 280,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 540,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 469,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  700,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 200,00 

Razem: 1 078 087,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5156



Tabela nr 3 do uchwały nr XV/77/2015  

Rady Gminy Bielany  

z dnia 29 grudnia 2015 roku  

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU  

PLANOWANE DO REALIZACJI PRZEZ GMINE BIELANY 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyt 

bankowy 
środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości 

Bielany Wąsy 
52 124,00 52 124,00 52 124,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2. 600 60017 6050 Przebudowa drogi w miejscowości 

Bielany Jarosławy 
108 897,00 108 897,00 58 897,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3. 600 60017 6050 Przebudowa drogi Księżopole Komory 

- Paczuski Duże 
161 614,00 161 614,00 61 614,00 100 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

4. 600 60017 6050 Przebudowa drogi Kudelczyn - 

Korabie 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5. 900 90005 6050 Ograniczenie niskiej emisji na terenie 

Gminy Bielany 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Bielany 
18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Razem: 720 735,00 720 735,00 570 735,00 150 000,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5156



Tabela nr 4 do uchwały nr XV/77/2015 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BIELANY W 2016 ROKU. 

 

Lp. Treść § Kwota w 2016 r 

1 2 3 4 

1. Dochody  9 902 000 

2. Wydatki  10 052 000 

3. Wynik budżetu  -150 000 

Przychody ogółem:  650 000 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 650 000 

Rozchody ogółem:  500 000 

1. Spłaty kredytów § 992 500 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5156



Tabela nr 5 do uchwały nr XV/77/2015 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 29 grudnia 2015 roku  

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I GMINNY PROGRAM PRZECIWADZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2016. 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdz. i § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki  

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. i § Plan 

 756 75618 § 0480 25.800  851 85154 § 4110 636 

     851 85154 § 4120 25 

     851 85154 § 4170 7.600 

     851 85154 § 4210 7.050 

     851 85154 § 4300 3.920 

     851 85154 § 4410 419 

     851 85154 § 4610 600 

     851 85154 § 4700 1.550 

    Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

   851 85153 § 4210 1.500 

   851 85153 § 4300 2.500 

Ogółem 25.800     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5156



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/77/2015 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi  

w 2016 roku 

Nazwa działu 

Nazwa rozdziału 
Dział Rozdz. § Dochody 

Wydatki razem, w tym 

 bieżące majątkowe 

Oświata i wychowanie 801   294.400 294.400 294.400 0,00 

Szkoły podstawowe  80101  23.500 23.500 23.500 0,00 

   0750 4.000    

   0960 18.000    

   0970 1.500    

   4210  18.000 18.000 0,00 

   4300  5.500 5.500 0,00 

Stołówki szkolne  80148  270.900 270.900 270.900 0,00 

   0830 270.000    

   0920 900    

   4210  8.500 8.500 0,00 

   4220  258.800 258.800 0,00 

   4300  3.600 3.600 0,00 

Ogółem 294.400 294.400 294.400 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ireneusz Błoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5156



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/77/2015 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

     podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

1. 754 75421 6620 Starostwo Powiatowe  

w Sokołowie Podlaskim 

0 0 20 500 

2. 801 80101 2540 Stowarzyszenie Nasza Szkoła  

w Kożuchowie 

260 000,00 0,00 0,00 

3. 801 80103 2540 Stowarzyszenie Nasza Szkoła  

w Kożuchowie 

47 000,00 0,00 0,00 

4. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna  

w Bielanach 

224 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 531 000,00 0,00 20 500,00 

Podmioty nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 

Rodzaj zadania Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

Dotacja 

celowa 

1. 630 63095 2820 Zadania w zakresie realizacji 

Programu współpracy Gminy 

Bielany z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie 

publiczne w zakresie "Turystyki" 

0,00 0,00 5 000,00 

2. 921 92195 2820 Zadania w zakresie realizacji 

Programu współpracy Gminy 

Bielany z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie 

publiczne: "Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego"  

0,00 0,00 5 000,00 

Ogółem 0,00 0,00 10 000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ireneusz Błoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5156



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/77/2015 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania  

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Bielany na 2016 rok. 

Dochody Wydatki 

Dochody pochodzące  

z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Dział Rozdział i § Plan Wydatki na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdział i § Plan 

 900 90002 § 0490 200.000  900 90002 § 4010 25.200 

      90002 § 4040 2.000 

      90002 § 4110 4.676 

      90002 § 4120 667 

      90002 § 4210 500 

      90002 § 4260 6.000 

      90002 § 4300 156.057 

      90002 § 4430 4.300 

      90002 § 4700 600 

Ogółem 200.000    200.000 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ireneusz Błoński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5156


		2016-06-04T11:54:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




